



شرکت: مهندسی و پشتیبانی نیروگاهی البرز توربین	سرمایه ثبت شده: 1,000
نماد: رمبنا25	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	مهندسی و پشتیبانی نیروگاهی البرز توربین
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت مهندسی و پشتیبانی نیروگاهی البرز توربین (سهامی خاص) در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن، برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 32 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. به استثنای محدودیت های مندرج در بندهای 3 و 4، بررسی اجمالی این موسسه، بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. با عنایت به یادداشت های توضیحی 2-5 الی 4-5 و 14-14 انجام پروژه های مربوط به بهره برداری از توربو کمپرسورهای پارس جنوبی (جهت شرکت نیر پارس) بدون انعقاد قرارداد توسط شرکت مورد گزارش انجام گردیده و مبلغ 213/4 میلیارد ریال در رابطه با پروژه های مذکور هزینه انجام شده که معادل هزینه های انجام شده درآمد به طرفیت بدهکاران (مبالغ قابل بازیافت پیمانها)، در حسابها شناسایی گردیده و نیز مبالغی به صورت علی الحساب دریافت گردیده است. باتوجه به مراتب فوق و فقدان مستندات مورد نیاز در خصوص مبلغ نهایی خدمات انجام شده، میزان تعدیلات احتمالی از این بابت بر صورت های مالی مورد گزارش، برای این موسسه مشخص نمی باشد. 4. با عنایت به یادداشت توضیحی 5-22، در رابطه با قراردادهای ارزی منعقد، مبالغی به صورت ارزی توسط مشتریان به حساب شرکتهای گروه واریز و یا از شرکتهای گروه دریافت گردیده است. در این رابطه در چارچوب دستورالعمل های گروه، معادل ریالی وجوه ارزی (به نرخ تاریخ مبادله) به حساب شرکت مبنا به طرفیت حسابهای ذریط منظور گردیده است که مدارکی دال بر قطعیت مانده های ارزی تسویه نشده فیما بین با شرکتهای گروه، به این موسسه ارائه نگردیده است.	

نتیجه گیری مشروط

5. براساس بررسی های انجام شده، به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالا در صورت نبود محدودیت های مندرج در بندهای 3 و 4، ضرورت می یافت، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

6. موجودی مواد و کالا (موضوع یادداشت توضیحی 17) فاقد پوشش بیمه ای کافی در مقابل خطرات احتمالی می باشد. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد این بند، مشروط نشده است.

10 دی 1398

موسسه حسابرسی هوشیار ممیز

1398/11/27 14:39:47	800340	[Mohsen Rezaei [Sign	شریک موسسه هوشیار ممیز
1398/11/27 14:48:40	800096	[Rasol Angabini [Sign	شریک موسسه هوشیار ممیز
1398/11/27 15:04:47	800824	[Amir Hossein Narimany Khamseh [Sign	مدیر موسسه هوشیار ممیز

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
عملیات در حال تداوم:			حسابرسی شده	
درآمدهای عملیاتی	۷۵۲,۸۶۶	۶۹۸,۳۵۹	۲,۱۰۳,۶۷۵	۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۳۷,۹۳۳)	(۵۹۰,۴۰۳)	(۱,۸۳۴,۰۶۳)	(۸)
سود (زیان) ناخالص	۱۱۴,۹۴۳	۱۰۷,۹۵۶	۳۷۹,۶۱۳	۶

هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷۱,۹۴۱)	(۶۳,۳۳۱)	(۱۴۸,۰۴۶)	(۱۴)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۳,۵۵۶	۱۳۸,۹۳۱	۵۴,۳۰۱	(۹۸)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۴۵,۵۵۸	۱۸۳,۶۴۶	۱۸۵,۷۶۸	(۷۵)
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۴۸۳)	۱۳,۱۰۳	۱۳,۵۹۶	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۵,۰۷۵	۱۹۵,۷۴۸	۱۹۹,۳۶۴	(۷۷)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۳,۸۹۳)	(۴۸,۶۱۷)	(۴۷,۴۵۳)	۷۳
سال‌های قبل	۰	۰	(۳۸,۵۴۸)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۳,۱۸۳	۱۴۷,۱۳۱	۱۳۳,۳۶۴	(۷۸)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۳,۱۸۳	۱۴۷,۱۳۱	۱۳۳,۳۶۴	(۷۸)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳۳,۶۶۶	۱۳۷,۷۳۴	۱۴۰,۳۰۳	(۷۶)
غیرعملیاتی (ریال)	(۴۸۳)	۹,۳۹۷	(۱۶,۹۳۸)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۳,۱۸۳	۱۴۷,۱۳۱	۱۳۳,۳۶۴	(۷۸)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۳,۱۸۳	۱۴۷,۱۳۱	۱۳۳,۳۶۴	(۷۸)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۳,۱۸۳	۱۴۷,۱۳۱	۱۳۳,۳۶۴	(۷۸)
سرمایه	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱	۱	۱	۰

سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱	۱	۱	۰

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۴۴,۰۶۸	۱۴۶,۹۹۵	۱	(۲)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱,۰۷۴	۱,۰۳۰	۰	۵
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶۴۸	۶۴۸	۰	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۱۹,۰۳۰	۱۷,۳۳۶	۰	۱۰
سایر دارایی‌ها	۰	۱,۶۰۰	۰	--
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۶۴,۸۲۰	۱۶۷,۴۸۹	۱	(۲)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۲,۸۸۶	۸۱,۹۸۱	۰	(۶۰)
موجودی مواد و کالا	۴۶۶,۰۹۵	۳۹۰,۹۹۹	۰	۶۰
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۵,۳۴۷,۵۳۳	۳,۸۴۸,۳۷۴	۰	۳۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۶۸,۱۵۴	۷۰,۶۱۸	۰	(۳)
	۵,۸۱۴,۶۶۸	۴,۳۹۱,۸۷۳	۰	۳۵
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۵,۸۱۴,۶۶۸	۴,۳۹۱,۸۷۳	۰	۳۵
جمع دارایی‌ها	۵,۹۷۹,۴۸۸	۴,۴۵۹,۳۶۱	۱	۳۴
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	

	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:
				نقد حاصل از عملیات
(۱)	۹۳,۲۸۹	۲۲,۵۳۸	۲۲,۲۰۷	
(۳۱۶)	(۶۴,۳۶۹)	(۴,۹۰۳)	(۲۰,۴۰۹)	پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد
(۹۰)	۲۸,۹۳۰	۱۷,۶۳۵	۱,۷۹۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی
				جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود
۱۳	(۱۱,۴۱۶)	(۲,۷۵۸)	(۳,۲۷۸)	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود
(۶)	(۷۳۸)	(۴۷۱)	(۵۰۱)	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۶۵	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از سود سهام
۱۹	۵,۵۸۶	۱,۳۸۰	۱,۵۱۷	دریافت های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه گذاری ها
۲۳	(۶,۵۰۳)	(۲,۹۴۹)	(۳,۳۶۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری
--	۲۲,۴۱۷	۱۴,۶۷۶	(۴۶۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت های تامین مالی
				جریان های نقدی حاصل از فعالیت های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت سود اوراق مشارکت

	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	•	•	•	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۲۲,۴۱۷	۱۴,۶۷۶	(۴۶۴)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۷۵	۴۰,۳۵۶	۴۰,۳۵۶	۷۰,۶۱۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۷,۹۴۵	۱۰,۸۲۲	(۲,۰۰۰)	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۴	۷۰,۶۱۸	۶۵,۷۵۴	۶۸,۱۵۴	مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				